F.R.L
F·R
F
R
L
드레인
세퍼레이트
기계식

권말
MEVT Series
형번 표시 방법
●클린룸 내부에서 사용 가능한 발진 방지 구조
클린 사양
P70…………………MEVT
주1: 입력(P)·배기(R) 포트 구경은 매니폴드 사양서의 전장·급배기 블록에서 지정해 주십시오.
주2: 입력(P)·출력(A) 포트에는 필터가 내장되어 있습니다.
C4500 U80 3T11RMEVT
기종 형번
※‘매니폴드 사양서(659page)’를 반드시 기입해 주십시오.
EVT 단품 형번
매니폴드 형번
형번 표시 방법
기호 내용
A  압력 제어 범위
100 0~100kPa
500 0~0.5MPa
B  입력 신호
전장·급배기 블록
T11R T30R T9DAR T9GAR
0 0~10VDC ● ●
1 0~5VDC ● ● ● ●
2 4~20mA ● ●
C  접속 구경(출력 포트(A))
C4 φ4 원터치 피팅
C6 φ6 원터치 피팅
D  전장·급배기 블록
T11R 집중 단자대 타입
T30R D 서브 커넥터 타입
T9DAR 시리얼 전송 타입(Device Net 입력 4점·출력 4점)
T9GAR 시리얼 전송 타입(CC-Link Ver1.10 입력 4점·출력 4점)
E  리드선 타입
전장·급배기 블록
T11R T30R T9DAR T9GAR
E2 4P 커넥터 ● ● ● ●
F  연 수
1 1연
~ 배선 절감 접속 사양에 따라 다릅니다.
12 12연   658page의 매니폴드 사양을 확인해 주십시오.
G  DIN 레일 취부 방향
U 바닥면
B 뒷면
H  전원 전압
3 DC24V
500 0 E2C4 3EVT
압력 제어 범위A
입력 신호B
접속 구경(주1)(주2)C
전장·급배기 블록D
리드선 타입E
연 수F
DIN 레일 취부 뱡항G
전원 전압H
기종 선정 시 주의사항

651
MEVT Series
자국(전장·급배기 블록) 형번 통신 시스템명
EVT 최대 연 수
자국 1대 사용 시 자국 2대 사용 시 자국 3대 사용 시
T9DAR DeviceNet 4대 8대 12대
T9GAR CC-Link 4대 8대 12대
T9DAR
자국 출력 채널 No.
(압력 설정 데이터) 0(1) 1(2) 2(3) 3(4)
자국 입력 채널 No.
(압력 모니터 데이터) 0(1) 1(2) 2(3) 3(4)
커넥터 No. (REG No.)
(EVT 연 수) 1 2 3 4
주: 마스터에서 채널 No.를 ‘1’부터 세는 경우가 있습니다.
T9GAR
자국 출력 채널 No.
(압력 설정 데이터) 1 2 3 4
자국 입력 채널 No.
(압력 모니터 데이터) 1 2 3 4
커넥터 No. (REG No.)
(EVT 연 수) 1 2 3 4
주: 전원의 극성에 주의해 주십시오.
T9DAR·T9GAR: 좌측 24V, 우측 0V
: 좌측 0V, 우측 24V
주: 전원의 극성에 주의해 주십시오.
T9DAR·T9GAR: 좌측 24V, 우측 0V
: 좌측 0V, 우측 24V
주: EVT 연 수는 아래 표를 참조해 주십시오.
【전원선의 배선 방법】
자국(전장·급배기 블록)이 2대 이상인 경우
전원선은 1번째의 MAIN에 입력하고 SUB에서 주변의 MAIN에 입력해 주십시오.
자국(전장·급배기 블록)이 1대인 경우, 전원선은
MAIN에 입력해 주십시오.
시리얼 전송 타입(T9※): 배선 방법
【시리얼 전송 타입(T9※)의 주의사항】
●자국 출력 번호는 제조업체마다 다르므로 내부 커넥터 번호와 EVT와의 대응은 아래 표와 같습니다.
●EVT의 연 수는 배관 포트를 앞에 두고 오른쪽부터 순서대로 설정되어 있습니다.
● 내부 커넥터를 순번대로 배선하기 위해 전장·급배기 블록보다 좌측에 있는 EVT 연 수가 커넥터 총 수보다 적은
경우, 커넥터에 빈 번호가 나오지만 사용하는 EVT 이외의 구동에는 이 빈 번호의 커넥터를 이용하지 마십시오.
●빈 커넥터에 접속된 보호용 커넥터는 오작동을 일으킬 우려가 있으므로 제거하지 마십시오.
●사용 전원은 DC24V 전용입니다.
● 각 통신 시스템용 자국을 사용합니다. 사용 가능한 PLC 기종, 마스터국의 형번 통신 시스템의 사양에 대해서는
별도로 문의해 주십시오.(653page참조)
●네트워크의 신뢰성을 확보하기 위해 통신 케이블은 각 통신 시스템 권장 케이블을 사용해 주십시오.
●부속 커넥터는 고정용 나사를 확실히 조여 주십시오.
(적용 조임 토크는 오른쪽 표 참조)
● SUB 전원 단자는 병렬 배선 전용이므로 단독 배선 시에는 반드시 MAIN 전원 단자만 사용
해 주십시오. SUB 전원 단자와 MAIN 전원 단자에 전원을 인가하면 오작동이 발생할 수 있
으므로 이러한 배선은 피해 주십시오.
● MAIN 전원 단자와 SUB 전원 단자는 내부에서 접속되어 있습니다. SUB 전원 단자를 사용
하지 않을 때는 단락 방지를 위해 부속된 커넥터를 접속한 상태로 사용해 주십시오.
EVT 최대 연 수
매니폴드 1대당 자국은 3대까지 접속할 수 있습니다.
배선 방식 T9※의 채널 No.와 커넥터 No. 대응

점유국 수: 1국
리모트 디바이스국
형번 제조 업체명(권장 단체) 시리즈명 통신 시스템명 마스터국 형번
T9DAR
ODVA 각 사 DeviceNet 대응 PLC, PC, SBC DeviceNet 각 제조 업체의 DeviceNet 대응 마스터에 접속
OMRON 주식회사
 SYSMAC CS 시리즈
SYSMAC CJ 시리즈
SYSMAC CV 시리즈
SYSMAC α 시리즈
SYSMAC C200HS 시리즈
기타
DeviceNet
(CompoBus/D)
CS1W-DRM21-V1
CJ1W-DRM21
CVM1-DRM21-V1
C200HW-DRM21-V1
ITNC-EI□01-DRM(마스터 내장 PLC)
3G8B3-DRM21(VME 보드)
기타 DeviceNet 대응 마스터
Toyoda Machine Works Ltd.
 PC3J/2J 시리즈
PC3JD
PC2F/PC2FS
DeviceNet
(DLNK)
THK-5398
TIC-5642(마스터 내장 PLC)
TFU-5359
기타 DeviceNet 대응 마스터
T9GAR
CLPA 각 사 CC-Link 대응 PLC, PC, SBC CC-Link 각 제조 업체의 CC-Link 대응 마스터에 접속
미쓰비시 전기 주식회사
MELSEC A 시리즈
MELSEC QnA 시리즈
MELSEC Q 시리즈
기타
CC-Link
AJ61BT11
AJ61QBT11
A1SJ61BT11
A1SJ61QBT11
QJ61BT11
A80BD-J61BT11(PCI 버스용)
기타 CC-Link 대응 마스터
시리얼 전송 자국 사양 (대응 PLC 대응표는 아래 표를 참조해 주십시오)
주1: EDS 파일에 대해서는 CKD로 문의해 주십시오.
주2: 프로파일에 대해서는 CKD로 문의해 주십시오.
주3: 출력 정도를 확보하기 위해 리플율 1% 이하인 안정화 전원을 사용해 주십시오.
주4: DA 출력 정도는 EVT의 정도를 포함하지 않습니다.
주5: AD 입력 정도는 EVT의 모니터 정도를 포함한 값입니다.
주6: PLC 자국의 점유 메모리는 자국 전원 투입 시에 접속된 EVT의 대수(n)에 의해 결정됩니다.(단, 접속 수가 0대일 때는 4대분으로 점유합니다.)
PLC 대응표
F.R.L
F·R

범위
A CB
품명 형번
배치 위치
수량1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
EVT EVT        - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 12
EVT        -
EVT        -
EVT        -
EVT        -
전장·급배기 블록 EVT-T         R- ○ ○ ○ 3
엔드 블록 EVT-EL(좌측용) ○ 1
EVT-ER(우측용) ○ 1
DIN 레일 L2＝
첨부
부품
블랭크 플러그 사이렌서
GWP4-B GWP6-B SLW-H6
500 1 C4
9DA C4
F G H
＊1. DIN 레일의 길이(L2)에 대하여
①DIN 레일의 길이는 아래에 표기된 계산 방법으로 구해 주십시오.
계산된 길이는 표준 길이가 됩니다.
②표준 길이의 경우에는 사양서에 길이(L2)를 기입할 필요가 없습니다.
표준 이외의 길이를 필요로 하는 경우에 기입해 주십시오.
단, 길이는 아래 DIN 레일 길이 설정 L2 에서 선택해 주십시오.
●DIN 레일의 길이 계산 방법
매니폴드 길이 (L1)＝(A×n)+(B×m)+*(C×l)+ D ×2
DIN 레일 길이(L2)＝L2’×12.5
전장·급배기 블록 엔드 블록 리테이너EVT
<기입 시에는>
ㆍ배치 위치는 배관 포트를 앞에 두고 왼쪽부터 순서대로 설
정해 주십시오.
ㆍ블록 부품 구성(646page~648page)에서 형번을 선택해
주십시오.
ㆍ위 표의 배치 위치 1~31은 편의상 기입한 숫자입니다.
EVT의 배선 뚜껑에 표시된 REG-No.는 접속된 전장·급
배기 블록별로 가까운 쪽부터 1.2.3…입니다.
n·m·l은 각각의 블록 사용 수량을 나타냅니다.
n: EVT   m: 전장·급배기 블록   l: 엔드 블록
A·B·C·D는 각 블록의 길이(폭)을 나타냅니다.L2’:
L1+40
12.5 → 소수점 올림
DIN 레일 취부 피치(L3)＝L2-12.5
4연4연4연
REG-No.
1 1 12 2 23 3 34 4 4
MAIN MAINMAIN SUB SUBSUB
(0V 24V) (0V 24V)(0V 24V) (0V 24V)(0V 24V) (0V 24V)
2A 2AA 22A
1P
R 3 FG
L2
L1
L1
L2
2A 2AA 22A
1P
R 3 FG
L2
L1
L1
L2
2A 2AA 22A
1P
R 3 FG
L2
L1
L1
L2
L3(＝L2−12.5)
L2
12.5
5.
5
2.25 8
F.R.L
F·R